ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CT.02

Số:      /ĐHL – KTBĐCLGD                               Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm
V/v cử cán bộ tham gia công tác coi thi kỳ thi KTHP
hệ chính quy học kỳ…, năm học 20... – 20…

   			Kính gửi: ………………………………………………………………….
Căn cứ vào Kế hoạch thi kết thúc học phần học kỳ…, năm học 20… - 20… các Khóa ……..... hệ chính quy. Để đảm bảo kỳ thi diễn ra đúng kế hoạch, Hiệu trưởng yêu cầu Trưởng các đơn vị phân công cán bộ tham gia công tác coi thi kỳ thi học kỳ…, năm học 20… - 20… theo đúng số lượng và thời gian (Kế hoạch thi kèm theo).
Các đơn vị lập danh sách cán bộ tham gia coi thi và gửi lại cho Hiệu trưởng thông qua Phòng KT&BĐCLGD (đầu mối thầy/cô………………………….…..) trước … giờ, ngày … tháng … năm 20… để tổng hợp trình Hiệu trưởng ra quyết định. Trưởng đơn vị có công văn giải trình lý do viên chức, người lao động đơn vị mình không tham gia công tác coi thi theo kế hoạch điều động của Nhà trường cho Hiệu trưởng (nếu có).
Nhận được công văn này, Hiệu trưởng yêu cầu Trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để biết);
- Các đơn vị (để thực hiện);
- Lưu VT, KTBĐCLGD.

	HIỆU TRƯỞNG